




Resultatopgørelse 01/01-2018 - 31/12-2018

Indtægter

1001 - Donation -318.683,99

1002 - Fast støtte -24.965,25

1005 - Intern overførsel -25.100,00

KONTINGENTER -368.749,24

INDTÆGTER -368.749,24

Driftsudgifter

2001 - Dyrlæge + Medicin 216.245,74

2002 - Drift 78.397,81

2010 - Transportudgifter 2.849,60

2040 - Kurser og lign. 1.300,00

2080 - Annoncer og reklame 7.056,89

2090 - Køb af software 118,25

2100 - Internet og webhotel 1.366,00

2150 - Husleje 13.000,00

DRIFTSUDGIFTER 320.334,29

DÆKNINGSBIDRAG -48.414,95

Finansielle udgifter

9205 - Gebyr betalingsudbyder 1.191,00

9206 - Gebyr 695,00

FINANSIELLE UDGIFTER 1.886,00

ÅRETS RESULTAT -46.528,95



Saldobalance pr.: 31/12-2018

Indtægter

Donation -318.683,99

Fast støtte -24.965,25

Intern overførsel -25.100,00

KONTINGENTER -368.749,24

INDTÆGTER -368.749,24

Driftsudgifter

Dyrlæge + Medicin 216.245,74

Drift 78.397,81

Transportudgifter 2.849,60

Kurser og lign. 1.300,00

Annoncer og reklame 7.056,89

Køb af software 118,25

Internet og webhotel 1.366,00

Husleje 13.000,00

DRIFTSUDGIFTER 320.334,29

DÆKNINGSBIDRAG -48.414,95

Finansielle udgifter

Gebyr betalingsudbyder 1.191,00

Gebyr 695,00

FINANSIELLE UDGIFTER 1.886,00

ÅRETS RESULTAT -46.528,95

Aktiver

Tilgodehavender



Deposita 19.500,00

ANDRE TILGODEHAVENDER 19.500,00

TILGODEHAVENDER 19.500,00

Likvide beholdninger

Bank 27.028,95

Kontanter (kasse) 0,00

LIKVIDE BEHOLDNINGER 27.028,95

OMSÆTNINGSAKTIVER 46.528,95

AKTIVER 46.528,95

Passiver

PERIODENS RESULTAT -46.528,95

FORMUE -46.528,95

PASSIVER -46.528,95



Balance pr.: 31/12-2018

Aktiver

Tilgodehavender

Deposita 19.500,00

ANDRE TILGODEHAVENDER 19.500,00

TILGODEHAVENDER 19.500,00

Likvide beholdninger

Bank 27.028,95

Kontanter (kasse) 0,00

LIKVIDE BEHOLDNINGER 27.028,95

OMSÆTNINGSAKTIVER 46.528,95

AKTIVER 46.528,95

Passiver

PERIODENS RESULTAT -46.528,95

FORMUE -46.528,95

PASSIVER -46.528,95
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